
UCHWAŁA NR LXIV/441/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miasto Sieradz, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/230/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Sieradz, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 6383), zmienionej uchwałą nr XXXIX/254/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 
26 stycznia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Sieradz, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r. poz. 692) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się o zaprzestaniu odbioru od dnia 1 stycznia 2021 r. odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Miasto Sieradz, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, z zastrzeżeniem § 2a - 2b.”; 

1) po § 2a dodaje się § 2b o następującym brzmieniu: 

„§ 2b. Postanawia się o zaprzestaniu odbierania od dnia 1 lipca 2022 r. przez gminę Miasto Sieradz 
odpadów komunalnych z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, stanowiących cmentarze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E22647-4C94-455C-BB9F-BAA7C728AB80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



